
Zarządzenie Nr 48/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 29 marca 2012 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Karczew uprawnień do zaciągania zobowiązań w 2012 

roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, 

określonych w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XX/164/2011 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Karczew 
 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr XX/164/2011 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Karczew ze zmianami zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 5/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 10 stycznia 2012 roku w 

sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Karczew uprawnień do 

zaciągania zobowiązań w 2012 roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym    

i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, 

określonych w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XX/164/2011 Rady Miejskiej w Karczewie     

z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karczew, 

załącznik nr 1 zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów Urzędu Miejskiego 

w Karczewie oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy Karczew, wymienionym w 

załączniku do Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

01 kwietnia 2012 roku. 

 

          

 

         Burmistrz Karczewa 

        inż. Władysław Dariusz Łokietek 


